Informace o pritomnosti tajemnika a zaméstnancli odboru kancelare tajemnika a Zivnostensk

s rv

y UFa

d od 24. 06. 2024 do 28. 06. 2024

Jméno a piijmeni Odbor KTZU e-mail telefon Pondéli Utery Stieda Ctvrtek Patek
24.06.2024 25.06.2024 26.06.2024 27.06.2024 28.06.2024
Mgr. Bohuslav Fiala Tajemnik bohuslav.fiala@slavkov.cz 544 121 101 Na pracovisti | Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti
608 180 631
[Mgr. Petra Pospichalova Nedvédova |Pravnicka pro majetkové etra.pospichalova@slavkov.cz 544 121 160 Na pracovisti | Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti
zdleZitosti, vedouci odboru 739 723 758 online Skoleni
[Mgr. Magdaléna Salacova Pravni¢ka mésta Imagdalena.salacova@slavkov.cz 544 121 102 Volno Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti
734 414 868 12— 15 h. volno
Marie Schwecova Personalistka marie.schwecova@slavkov.cz 544 121 130 Na pracovisti | Na pracovisti | Do 12 h. volno Na pracovisti Na pracovisti
od 15:40 volno na pracovisti
Ing. Barbara Machackova Krizové fizeni barbara.machackova@slavkov.cz 544 121 129 Na pracovisti Volno Na pracovisti SluZebni cesta Na pracovisti
724 180 319
Lucie Vozdecka Podatelna, ovéfovani, lucie.vozdecka@slavkov.cz 544121 111 Volno Volno Volno Volno Volno
CzechPOINT
Renata Némcova Podatelna, ovérovani, renata.nemcova@slavkov.cz 544 121 180 Na pracovisti | Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti
CzechPOINT
Stanislav Masa Informatik stanislav.masa@slavkov.cz 544 121 185 Na pracovisti | Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti
734 775 455
Bc. Zdenék Pavlik Sprévce sité — informatik zdenek.pavlik@slavkov.cz 544 121 125 Na pracovisti | Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti
737 761 040
Munir Massow Asistent tajemnika munir.massow@slavkov.cz 544121119 Na pracovisti | Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti
Tatana Pitakova Registr Zivnosti a zemédélc [tatana.pitakova@slavkov.cz 544 121 146 Na pracovisti | Na pracovisti Na pracovisti Home office Na pracovisti
Bc. Karel Lebeda Kontrola Zivnosti karel.lebeda@slavkov.cz 544 121 144 Na pracovisti | Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti
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